
Stadtbus Linie 1              ab 01.08.2017

Haltestellen Linie 1 Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr

S S/F S/F S/F S/F S/F S S/F S/F

Samstag Samstag Samstag Samstag Samstag

Zone 1

Rathaus 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00

Reichenberger Straße 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 16:02

Münchener Platz 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 16:03

Aussiger Straße 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05

Birkenstraße 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 15:06 16:06

Super 2000 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 15:07 16:07

Troppauer Straße 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 15:09 16:09

Friedhof 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10

Goetheplatz 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12

Siemensstraße 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13

Post 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 16:14

HIMMLISCH REISEN Oberflossing Haus der Kultur 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15

Bus- & Reisetouristik     Waldkraiburg Rathaus 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 15:17 16:17

Annabrunnerstraße 24 Tüssling Berliner Straße 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 15:19 16:19

84570 Oberflossing Bahnhof Bayernbrücke 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 16:20

Tel. 08631 161089 Realschule 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 15:22 16:22

Fax 08631 166510 Mozartstraße 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 15:23 16:23

info@hinmueller-reisen.de Alte Bahnhofstraße 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:25 15:25 16:25

Föhrenwinkel 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 15:27 16:27

Mehrtagesfahrten Teplitzer Straße 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:31 16:31

Ÿ   Theater, Musical- & Konzertfahrten Prießnitzstraße 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:32

   Tagesauflüge Schichtstraße 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:34 16:34

Schulausflüge Tropschallee 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:35

   Vereins- & Betriebsausflüge Eisstadion 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:36 16:36

   Discofahrten / Partybus Siemensstraße 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:38 16:38

   Hochzeitsshuttle Post 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40

   Bade- & Wellnessfahrten Haus der Kultur 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:41 16:41

Flughafentransfer Rathaus 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:43 16:43

   Rollstuhlfahrten Berliner Straße 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:45

   Mietwagen / Kleinbusse Bahnhof Bayernbrücke 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:46 16:46

Realschule 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:48 16:48

Gerne erstellen wir Ihnen ein Mozartstraße 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:49 16:49

unverbindliches Angebot. Bahnhof Bayernbrücke 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:51 16:51

Senden Sie Ihre Anfrag an Berliner Straße 7:52 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:53 16:53

info@hinmueller-reisen.de Rathaus 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:55 16:55

oder S = Nur an Schultagen Samstag = Wird auch gefahren.

auftrag@hinmueller-reisen.de
S/F = An Schultagen,aber auch in den Ferienzeiten

Hinmüller 

Faschingsdienstag, Heiligabend und Sylvester gilt der Samstagsfahrplan.

mailto:info@hinmueller-reisen.de
mailto:auftrag@hinmueller-reisen.de



